
hanwha-security.eu

Kamera Wisenet SNV-6013/FHM s 
nainstalovanou aplikací Facit kombinuje 
teplotní mapy s bezpečnostními funkcemi. 

O B S E R V E  I  A N A LY S E  I  A C T 

ANALÝZY 
INTENZITY 

POHYBU / HEAT 
MAPY

Out of Box



Hlavní parametry
• Max. rozlišení 2 MPx (1920 × 1080)
•  0,15 lx při F1.8 (barevný režim), 0,15 lx při F1.8 (ČB režim)
• Objektiv s fixním ohniskem 2,8 mm
•  WDR (120 dB), zdokonalená digitální stabilizace 

obrazu, Defog
• DP, RT, videoanalytické funkce
• Slot pro kartu SD/SDHC/SDXC
• PoE, IP66, IK10

SNV-6013/FHM
2megapixelová Full HD antivandal
síťová dome kamera

Rozměry Jednotka: mm (palce)

Příslušenství (volitelné)

SNV-6013/FHM

KAMERA

Úložná kapacita na přehledy aktivit za více než 12 měsíců, reporty lze ukládat na 
paměťovou kartu microSD.

Maskování určitých konkrétních oblastí záběru kamery, které pak nejsou součástí 
teplotní mapy (včetně zdrojů šumu, např. světelných zdrojů, eskalátorů).

Měření času Po přesunutí kurzoru myši na konkrétní část teplotní mapy se zobrazí 
přesná doba strávená v dané oblasti.  

Klíčové údaje u grafu znázorňují vzorec barevného kódování.

Teplotní mapy

Accessories (Optional)

SBP-300LMSBP-300HM7 SBP-300CM SBP-300WM1 SBP-300WM SBP-300B SBP-300PM SBP-300KM

63
.7

 (2
.5

1"
)

37
.2

 (1
.4

6"
)

Ø112.8 (4.44")

Ø52.0 (2.05")

Ø112.8 (4.44")

Ø52.0 (2.05")

63
.7

 (2
.5

1"
)

37
.2

 (1
.4

6"
)

Obvyklé využití teplotních map
zahrnuje vizualizaci vzorů chování zákazníků a 
maloobchodní analýzy klidové doby. Zjistíte-li, 
které produkty vzbuzují nejvyšší zájem, můžete 
analyzovat chování zákazníků a trendy prodeje. 

Barevný překryv
slouží k identifikaci míst s nízkou a vysokou 
návštěvností a mírou aktivit.

Konfigurace a správa
je navržena tak, aby usnadňovala činnost 
pracovníkům obsluhy. Reportovací funkce 
systému nabízejí přehled kritických aktivit v 
maloobchodním prostředí.

Kamera Wisenet SNV-6013/FHM
byla testována a certifikována společností Facit.

Webové uživatelské rozhraní
umožňuje vzdálené nastavení a konfiguraci 
softwaru.

Síťová integrace
umožňuje měření v reálném čase a přenos dat 
v síti.

Automatické reportování
lze nastavit každodenně.

Zasílání reportů 
e-mailem nebo prostřednictvím FTP.

Grafy v reálném čase
s hodinovým rozpisem.

Rychlý přehled
o průběžném stavu míst a oblastí zájmu získáte 
pomocí jedinečné časosběrné funkce.

©2016 Hanwha Techwin Europe Ltd. Všechna práva vyhrazena.

VZHLED A SPECIFIKACE MOHOU BÝT ZMĚNĚNY BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ
Za žádných okolností nebude tento dokument reprodukován, distribuován nebo měněn,
ani jako celek, ani jeho části, bez formálního povolení společnosti Hanwha Techwin Europe Ltd.

Wisenet, LiteNet, SSNR jsou obchodní známky společnosti Hanwha Techwin Europe Ltd.


